
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УПРАВЛЕНИЕ
ВЕТЕРИНАРИИ ПРАВИТЕЛЬСТВА 
ГЛАВНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ВЕТЕРИНАРНЫЙ ИНСПЕКТОР 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

364014 ЧР, г.Грозный, улЛетропавловское шоссе 27
тел/факс (871-2) 22-26-80 
E-mail: ChechvetfS)maiI.ru

Приказ

№0111  от «27» апреля 2015 г.

«Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Чеченской Республики, при 
назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Управления 
ветеринарии Правительства Чеченской Республики, обязаны представлять сведения о своих доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с пунктом 2 Указа Президента Чеченской Республики от 
27.08.2009 № 274 «Об утверждении перечня должностей государственной 
гражданской службы Чеченской Республики, при назначении на которые 
граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие 
Чеченской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,

Приказываю:
1. Утвердить следующий перечень должностей государственной 

гражданской службы Чеченской Республики, при назначении на которые 
граждане и при замещении которых государственные гражданские 

' служащие Управления ветеринарии Правительства Чеченской Республики, 
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей:
Помощник (консультант) начальника;
Начальник отдела финансов и бухучета, кадрового и правового 
обеспечения;
Начальник отдела ветеринарно-санитарной экспертизы;



4

2.

Начальник отдела заразных и незаразных болезней;
Начальник отдела регионального государственного ветеринарного 
надзора;
Главные специалисты-эксперты отдела регионального государственного 
ветеринарного надзора;
Ведущие специалисты-эксперты отдела регионального государственного 
ветеринарного надзора.
Ознакомить с настоящим приказом государственных гражданских 
служащих Управления ветеринарии Правительства Чеченской Республики, 
должности которых включены в указанный перечень.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.


